




Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testületének .../2025 (...) önkormányzati 

rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a 

gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló 9/2021. (XII. 1.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

[1] Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján,  

[2] az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában biztosított jogkörében eljárva a személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról,  

[3] valamint a gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló 9/2021. (XII. 1.) önkormányzati 

rendelete módosítására a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti 

alapellátások térítési díjáról szóló 9/2021. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 4. melléklete 

helyébe a 1. melléklet lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

Kovács Gábor sk.        Besenyi Ildikó sk. 

    polgármester                            jegyző 

  



 

1. melléklet a …/2025. (……….) önkormányzati rendelethez 

4. melléklet a 9/2021. (XII. 1.) önkormányzati rendelethez 

 

 

A Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézményben biztosított időszakos gyermekfelügyelet 

önköltsége: 

 

 

Személyi jellegű kiadások    56.657.438,- Ft 

Munkaadót terhelő járulékok      7.365.467,- Ft 

Dologi kiadások (élelmezési költség nélkül):              5.297.000,- Ft 

Összes kiadás (szolgáltatási önköltség):              69.319.905,- Ft 

 

Férőhely:       36 fő     

Tervezett nyitvatartási napok száma:             230 nap    

Nyitvatartási idő:      6.30 – 17.00 óra   

 

Egy nyitvatartási napra jutó önköltség:   301.391,- Ft 

 

Egy férőhelyre jutó napi önköltség:     8.372,- Ft/nap/férőhely 

 

A nyitvatartási idő egy órájára jutó önköltség:  797,- Ft/óra 

 

Időszakos gyermekfelügyelet óradíja:   797,-Ft 

 

  



Általános indokolás 

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti 

alapellátások térítési díjáról szóló 9/2021. (XII. 1.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

Rendelet) módosítását a Csanádpalota Térségi Napsugár Óvoda és Bölcsőde Többcélú Közös 

Igazgatású Köznevelési Intézmény Bölcsődei Tagintézményben biztosított időszakos 

gyermekfelügyelet önköltségének változása teszi szükségessé. 

 

A módosító rendelet részletes indokolása 

1. § 

A Rendelet 4. számú mellékletének módosítása a Csanádpalotai Bölcsődei Tagintézményben 

biztosított időszakos gyermekfelügyelet önköltségének változása miatt vált szükségessé. 

2. § 

A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik. 

 

  



HATÁSVIZSGÁLAT 

Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a személyes gondoskodást 

nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátások térítési 

díjáról szóló 9/2021. (XII. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló …../2025. 

(…..) önkormányzati rendeletéhez 

(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján 

 

 

1. Társadalmi hatása:       X  nincs 

 □  van 

 

 

2. Gazdasági és költségvetési hatása:     □ nincs 

 X  van 

 

Az intézményi térítési díjak nem módosulnak. Az intézményi gyermekétkeztetéssel kapcsolatos 

kiadások fedezetét a központi költségvetésből kapott normatív állami hozzájárulás, az 

intézményi tevékenységből származó bevétel és az intézményt fenntartó Csanádpalota Városi 

Önkormányzat 2025. évi költségvetése terhére biztosított költségvetési támogatás fedezi.  

 

3. Környezeti és egészségügyi következményei:  X nincs 

 □  van 

 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatása:   X nincs 

 □ van 

 

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következménye:       □ nincs 

 X van 

 

A rendelet módosításának elmaradása mulasztásban megnyilvánuló törvénysértés. 

 

6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek fennállása: 

 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

biztosítottak. 

 

 

 

Csanádpalota, 2025. február 27. 

 

 

 














